DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quarta-feira, 04 de outubro de 2023 - Edição: 086 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 1195, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 967 de 02 de agosto de 2023,

que designou a Comissão do Programa “Câmara-Escola”,

nos termos da Lei Municipal nº 5.734/2023, a contar do dia

30 de setembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

RESUMO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

2º Termo de Apostilamento do Contrato nº 020/2020.

EXECUTAR o Contrato supra citado, de acordo com o Item

8.3 da Cláusula Oitava, referente a 06 (seis) horas de

serviços de Suporte técnico via acesso remoto, cujo o valor

unitário da hora é de R$ 189,03 (cento e oitenta e nove reais

e três centavos), totalizando para esta execução o valor de

R$ 1.134,18 (um mil, cento e  trinta e quatro reais e dezoito

centavos). Das demais cláusulas: Permanecem mantidas e

inalteradas.

Serra – ES, 03 de outubro de 2023.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2023-10-03T17:21:57-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124